О составе приемной комиссии БГТУ

и назначении технического персонала

приемной комиссии по набору на 1 курс в 2019 году

Для организации и проведения набора абитуриентов в 2019 г. на первый

курс в ФГБОУ ВО «Брянский государственный технический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать в университете приемную комиссию в следующем

составе:
№

п/п
Фамилия, имя, отчество Должность

1.  Федонин Олег Николаевич ректор университета, председатель комиссии

2.  Шкаберин Виталий

Александрович

первый проректор по учебной работе,

заместитель председателя комиссии

3.  Симкин Альберт Зямович проректор по дополнительному обучению и

международному сотрудничеству,

заместитель председателя комиссии

4.  Высоцкий Андрей Михайлович начальник управления профориентации,

подготовки и набора абитуриентов,

ответственный секретарь приемной комиссии

5.  Сканцев Виталий Михайлович проректор по научной работе

6.  Василенко Юрий Валерьевич заместитель первого проректора по учебной

работе

7.  Малашенко Виктор Михайлович директор политехнического колледжа БГТУ

8.  Антипин Дмитрий Яковлевич директор учебно-научного института

транспорта

9.  Петрешин Дмитрий Иванович директор учебно-научного технологического

института

10.  Дергачев Константин

Владимирович

декан факультета информационных

технологий

11.  Солдатов Валерий Геннадьевич декан механико-технологического факультета

12.  Хвостов Вячеслав Алексеевич декан факультета энергетики и электроники

13.  Сорокина Елена Ивановна декан факультета экономики и управления

14.  Турусова Наталья Васильевна начальник отдела аспирантуры и

докторантуры

__31.05.2019___ г. Брянск № _676_

КОПИЯ ПРИКАЗА

продолжение  приказа

№ 676 от 31.05.2019

2

1.2. Ответственному секретарю приемной комиссии организовать работу

в соответствии с планом мероприятий, утвержденным ректором

университета.

1.3. Проректору по АХР, заведующим кафедрами вуза обеспечить

своевременное выполнение работ, предусмотренных планом мероприятий по

набору абитуриентов на первый курс.

2. Для обеспечения работы приемной комиссии по набору на программы

высшего образования – программы бакалавриата, программы специалитета,

программы магистратуры назначить следующих работников университета с

выполнением обязанностей:

2.1. заместителя ответственного секретаря приемной комиссии:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Закрепленное

подразделение:

факультет/

институт

Период

исполнения

обязанностей

1.

Папикян

Алина Мушеговна

зав. лабораторией

учебного центра «БГТУ

- АО «Транснефть-

Дружба»

УНТИ 17.06.2019 -

31.08.2019

2.
Дешпит

Анна Сергеевна

инженер кафедры

«ПТМиО»

УНИТ 17.06.2019 -

17.08.2019

3.
Светляева

Екатерина Игоревна

старший преподаватель

кафедры «Т»

ФЭЭ 17.06.2019 –

31.08.2019

4.
Носова

Элла Геннадьевна

главный библиотекарь ФЭУ 18.06.2019 –

31.08.2019

5.
Сазонова

Анна Сергеевна

доцент кафедры «КТС» ФИТ 17.06.2019 –

29.06.2019

6.
Радченко

Алексей Олегович

ассистент кафедры

«ИиПО»

ФИТ 01.07.2019 –

06.07.2019

7.

Боровикова

Татьяна

Владимировна

ведущий инженер каф.

«МиМ»

МТФ 08.07.2019 –

03.08.2019

8.

Секунова

Мария Александровна

программист каф.

«МиМ»

МТФ 17.06.2019 -

06.07.2019

05.08.2019 –

31.08.2019

9.

Казакова

Наталья Юрьевна

методист II категории

ИПК

Заочная форма

обучения

(бакалавриат,

специалитет)

17.06.2019 –

31.08.2019

продолжение  приказа

№ 676 от 31.05.2019

3

2.2. технического секретаря приемной комиссии:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Период исполнения

обязанностей

1.
Хромова

Ольга Витальевна

техник I категории

кафедры «ИиПО»
17.06.2019 – 31.08.2019

2.
Кузнецова

Дарья Сергеевна

программист кафедры

«ЭРЭиЭС»
17.06.2019 – 31.08.2019

3.
Островский

Роман Владимирович

учебный мастер каф.

«МСиИ»
17.06.2019 – 27.07.2019

4.
Чирков

Вадим Владимирович

программист каф.

«АТС»
17.06.2019 – 31.08.2019

5.
Воронина

Инна Дмитриевна

учебный мастер каф.

«ТМ»
17.06.2019 – 31.08.2019

6.
Черник

Михаил Иванович

инженер кафедры

«АТ»
17.06.2019 – 31.08.2019

7.
Петрушина

Галина Ивановна

зав. лаб. кафедры

«ЭОУП»
17.06.2019 – 31.08.2019

3. Для обеспечения работы приемной комиссии по набору на

программы среднего профессионального образования назначить следующих

работников университета с выполнением обязанностей:

3.1. заместителя ответственного секретаря приемной комиссии:

№

п/

п

Фамилия, имя, отчество Должность Период исполнения

обязанностей

1.  Балашова

Татьяна Евгеньевна

заместитель

директора ПК

БГТУ по учебно-

методической

работе

17.06.2019 – 27.07.2019;

12.08.2019 – 30.09.2019

3.2. технического секретаря приемной комиссии:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Период исполнения

обязанностей

1.  Азаркина Любовь Григорьевна методист 20.06.2019 – 31.08.2019

2.  Ананенко Оксана Алексеевна диспетчер факультета 19.08.2019 – 30.09.2019

3.  Горлова Светлана Федоровна специалист по учебно-

методической работе
20.06.2019 – 24.08.2019

4.  Махлаенко Татьяна Юрьевна специалист по учебно-

методической работе

20.06.2019 – 15.07.2019;

13.08.2019 – 31.08.2019

5.  Пунин Евгений Игоревич программист 20.06.2019 – 31.07.2019

6.  Сокор Марина Анатольевна секретарь-машинистка 20.06.2019 – 31.07.2019;

15.08.2019 – 30.09.2019

продолжение  приказа

№ 676 от 31.05.2019

4

4. Назначить ответственными за обслуживание программно-
аппаратных комплексов и копировальной техники, программно-
информационного обеспечения и размещение информации по приемной
кампании на официальном сайте университета следующих работников
университета:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Период

работы

Обязанности

1.  Потапов Максим Леонидович начальник отдела

АСУ-ВУЗ

10.06.2019 –

31.08.2019

ответственный за

обслуживание

программно-

информационного

обеспечения

2.  Чисникова Татьяна

Анатольевна

оператор ЭВиВМ

отдела АСУ-ВУЗ

17.06.2019 –

30.06.2019

15.07.2019 –

31.08.2019

техподдержка

подсистем АСУ

3.  Максимяк Ирина Николаевна ведущий

программист

отдела АСУ-ВУЗ

24.06.2019 –

28.07.2019

26.08.2019 –

31.08.2019

техподдержка

подсистем АСУ

4.  Сорокин Георгий

Владимирович

программист I

категории

отдела АСУ-ВУЗ

17.06.2019 –

30.06.2019

15.07.2019 –

31.08.2019

техподдержка

подсистем АСУ

5.  Максимяк Мария Юрьевна оператор ЭВиВМ

отдела АСУ-ВУЗ

17.06.2019 –

14.07.2019

12.08.2019 –

31.08.2019

техподдержка

подсистем АСУ

6.  Бакаева Марина Николаевна программист

отдела АСУ-ВУЗ

17.06.2019 –

30.06.2019

22.07.2019 –

31.08.2019

техподдержка

подсистем АСУ

7.  Шкумат Елена Владимировна ведущий

программист

ОЦНИТ

20.06.2019 -

31.08.2019
ответственный за

размещение

информации на сайте

вуза

8.  Тонких Антон Георгиевич заведующий

лабораторией

ОЦНИТ

10.06.2019 -

29.06.2019

29.07.2019 –

31.08.2019

ответственный за

обслуживание

программно-

аппаратных

комплексов и

копировальной

техники

9.  Коростелев Дмитрий

Александрович

доцент кафедры

«ИиПО»

17.06.2019 –

31.08.2019

техподдержка

программного

обеспечения сайта

«БГТУ-

Абитуриенту»

продолжение  приказа

№ 676 от 31.05.2019

5

5. Для обеспечения работы приемной комиссии назначить с 20.06.2019

г. по 31.08.2019 г. консультантом по работе с поступающими по особой

квоте специалиста по социальной работе Управления по воспитательной и

социальной работе Боеву Евгению Станиславовну.

6. Для обеспечения работы приемной комиссии назначить с 20.06.2019

г. по 31.08.2019 г. консультантом по работе с поступающими из числа

иностранных граждан специалиста по связям с общественностью Центра

международного сотрудничества университета Трынову Татьяну Сергеевну.

7. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до

сведения всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин

Проект подготовил

Ответственный секретарь
приемной комиссии   ________________ А.М. Высоцкий

Верно: